
1
9:00

11:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift

AH 

Score

All Classes
Baudou Christelle CHM Angerien - 67 27/11/1978 730 3 66,9 39,0 V 41,0 N 41,0 N 39,0 36,390

Berne Alexandra Gonesse - 79 05/04/1982 1012 3 75,3 70,0 V 72,0 V rf 75,0 N 73,0 V rf 72,0 63,908

Servajean Martine Roanne - 50 10/10/1958 10341 3 47,6 70,0 V 75,0 V 78,0 N 75,0 81,469

Duret Anaïs Valençay - 55 20/01/1994 46320 3 53,6 55,0 V 58,0 V rf 60,0 V rf 60,0 61,719

Ghazouani Souhad ASPTT Lille - 67 07/08/1982 75396 3 66,9 85,0 V rf 95,0 V rf 100,0 N rf 100,0 N rf 95,0 88,642

Championnat de France d'Hiver Michel Allorge

samedi 1 mars 2014
Eaubonne

Competition

1st 

attempt

2nd 

attempt

Pesée

Femmes IPC toutes catégories

3rd 

attempt

4th 

attempt

Ghazouani Souhad ASPTT Lille - 67 07/08/1982 75396 3 66,9 85,0 V rf 95,0 V rf 100,0 N rf 100,0 N rf 95,0 88,642

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1 Side N°2
Gerard houdmontBeatrice KnepflerBarbara Meyer

Head referee



2
10:00

12:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift

AH 

Score

Up to 59 Kg

Ardon Patrick Gonesse - 49 27/04/1983 279 2 47,7 133,0 V 140,0 N 140,0 N 133,0 158,390

Bourlon Axel Roanne - 54 14/03/1991 50232 1 51,6 115,0 V 120,0 V 125,0 N 120,0 137,407

0 0,000

Castaing Christophe Salies - 59 02/12/1994 77627 4 58,9 75,0 V 80,0 V 82,0 V 85,0 N 82,0 88,042

Costa Christian Soustons - 59 07/10/1967 27775 3 55,4 75,0 V 77,0 V 80,0 V 80,0 88,470

4th 

attempt

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

Championnat de France d'Hiver Michel Allorge

samedi 1 mars 2014
Eaubonne

Hommes IPC jusqu'à 59Kg

Pesée

Competition

Costa Christian Soustons - 59 07/10/1967 27775 3 55,4 75,0 V 77,0 V 80,0 V 80,0 88,470

Fringant Pierre-Emmanuel Caen - 49 22/02/1981 99169 3 47,9 108,0 V 113,0 V 116,0 V 116,0 137,853

Menage Didier Angers - 54 18/07/1957 83823 3 51,0 75,0 N 75,0 V 80,0 N 75,0 86,378

Traore Moussa Gonesse - 49 29/12/1974 17642 4 45,4 84,0 V 87,0 N 87,0 N 84,0 102,578

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Patrick Cary

Side N°2Head referee
Jean Bernard GebertBeatrice Knepfler



3
12:00

14:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Up to 72Kg
Behague Maxime FAHVA - 72 10/08/1988 41975 5 67,7 82,0 V 85,0 N 85,0 N 82,0 82,460

Copin David FAHVA - 72 02/08/1984 43545 5 67,1 135,0 V 141,0 V 143,0 N 141,0 142,377

Lorch Jonathan Strasbourg - 65 29/08/1987 7150 3 60,8 120,0 V rf 127,0 V rf 131,0 V rf 135,0 V rf 131,0 138,541

Nard David Strasbourg - 72 15/09/1978 8321 5 70,6 152,0 V 158,0 V rf 160,0 V rf 161,0 V rf 160,0 157,821

Pruvost Anthony Gonesse - 65 26/06/1986 9302 3 62,6 85,0 V 90,0 V 95,0 N 90,0 93,876

Championnat de France d'Hiver Michel Allorge

samedi 1 mars 2014
Eaubonne Pesée

Competition
Hommes IPC jusqu'à 72Kg

1st 

attempt

2nd 

attempt
3rd attempt 4th attempt

Pruvost Anthony Gonesse - 65 26/06/1986 9302 3 62,6 85,0 V 90,0 V 95,0 N 90,0 93,876

Vallet Pascal Strasbourg - 65 20/04/1979 11009 3 62,7 130,0 N 132,0 V 136,0 V 136,0 141,751

Nembrot Jean-PierreCosne sur Loire- 72 07/07/1974 8352 4 70,3 140,0 N 140,0 V 146,0 V 146,0 144,293

Karaahmet David Strasbourg - 65 10/03/1991 92526 4 63,0 77,0 V 80,0 V 83,0 V 83,0 86,315

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Patrick Cary Gerard Houdmont Béatrice Knepfler

Head referee Side N°2



4
13:00

15:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weigh

t Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Up to 88Kg
Arabat Rafik Gonesse - 88 04/12/1990 44346 4 81,6 170,0 V 178,0 N rf 178,0 V rf 180,0 N 178,0 164,489

Avom Mbume Julien Torcy - 80 02/08/1995 88618 3 77,8 166,0 V rf 170,0 N rf 170,0 N rf 166,0 156,693

Gautret Kévin Salies - 88 13/06/1993 66137 4 82,3 100,0 V 105,0 N 107,0 V 107,0 98,505

Henry Georges Caen - 80 11/07/1952 17939 3 73,0 90,0 V 95,0 V 96,0 V 96,0 93,259

Lammouchi Mohamed ASPTT Lille - 88 16/08/1985 105327 4 81,4 115,0 V 120,0 N 120,0 N 115,0 106,387

Championnat de France d'Hiver Michel Allorge

samedi 1 mars 2014
Eaubonne Pesée

Competition
Hommes IPC jusqu'à 88Kg

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

4th 

attempt

Lammouchi Mohamed ASPTT Lille - 88 16/08/1985 105327 4 81,4 115,0 V 120,0 N 120,0 N 115,0 106,387

Maymouni Samir Strasbourg - 88 25/05/1977 10252 4 80,3 97,0 V 102,0 V 107,0 V 107,0 99,586

Mettidji Sami CSINI - 80 01/09/1975 12870 4 79,2 150,0 V 150,0 140,466

Philip Jonathan Salies - 88 20/07/1994 98788 4 83,2 115,0 N 117,0 V 125,0 N 117,0 107,195

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Barbara Meyer Christian Costa Gerard houdmont

Head referee Side N°2



5
14:00

16:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

88Kg+
Biree Johann Caen - 107 28/10/1984 9004 4 99,4 100,0 N 105,0 V 110,0 V 110,0 93,320

Camdessoucens Julien Pontarlier - 97 24/05/1986 60934 4 91,7 155,0 V 160,0 V 165,0 N 160,0 140,501

Delhay Lionel Gonesse +107 10/03/1994 61896 4 112,8 92,0 V 96,0 V 100,0 V 100,0 80,465

De Sousa Jean-Manuel FAHVA - 107 28/11/1976 58148 4 104,7 110,0 V 115,0 V rf 120,0 N rf 115,0 95,448

0 0,000

Championnat de France d'Hiver Michel Allorge

samedi 1 mars 2014
Eaubonne Pesée

Competition
Hommes IPC + de 88Kg

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

4th 

attempt

0 0,000

Hannach Abderrahim ASPTT Lille - 97 05/09/1987 7980 4 92,1 95,0 V 100,0 V 110,0 N 100,0 87,648

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Christian Costa Jean Bernard Gebert Valentine Burillon 

Head referee Side N°2



Classement meilleur indice AH Femmes
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Ghazouani Souhad ASPTT Lille 88,6424 95
2 Servajean Martine Roanne 81,4691 75
3 Berne Alexandra Gonesse 63,9081 72
4 Duret Anaïs Valençay 61,7191 60
5 Baudou Christelle CHM Angerien 36,39 39

Classement meilleur indice AH ESPOIR Hommes
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 AVOM MBUMEJulien Torcy 156,693 166
2 PHILIP Jonathan Salies 107,195 117
3 CASTAING Christophe Salies 88,0425 82
4 DELHAY Lionel Gonesse 80,4652 100

Classement indice AH IPC 49-59k
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Ardon Patrick Gonesse 158,39 133
2 Fringant Pierre-Emmanuel Caen 137,853 116
3 Bourlon Axel Roanne 137,407 120
4 Traore Moussa Gonesse 102,578 84
5 Costa Christian Soustons 88,4695 80
6 Castaing Christophe Salies 88,0425 82
7 Menage Didier Angers 86,3783 75

Classement BARRE IPC 65k
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Vallet Pascal Strasbourg 141,751 136
2 Lorch Jonathan Strasbourg 138,541 131
3 Pruvost Anthony Gonesse 93,8762 90
4 Karaahmet David Strasbourg 86,3154 83

Classement BARRE IPC 72k
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Nard David Strasbourg 157,821 160
2 Nembrot Jean-Pierre Cosne sur Loire 144,293 146
3 Copin David FAHVA 142,377 141
4 Behague Maxime FAHVA 82,4599 82

Classement BARRE IPC 80k
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Avom mbume Julien Torcy 156,693 166
2 Mettidji Sami CSINI 140,466 150
3 Henry Georges Caen 93,259 96



Classement indice AH IPC 88-97k
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Arabat Rafik Gonesse 164,489 178
2 CamdessoucensJulien Pontarlier 140,501 160
3 Philip Jonathan Salies 107,195 117
4 Lammouchi Mohamed ASPTT Lille 106,387 115
5 Maymouni Samir Strasbourg 99,5855 107
6 Gautret Kévin Salies 98,5052 107
7 Hannach Abderrahim ASPTT Lille 87,6483 100

Classement indice AH IPC 107 et +107k
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 De Sousa Jean-Manuel FAHVA 95,4479 115
2 Biree Johann Caen 93,3196 110
3 Delhay Lionel Gonesse 80,4652 100

Classement indice AH IPC Hommes



Classement indice AH IPC Hommes
PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Arabat Rafik Gonesse 164,489 178
2 Ardon Patrick Gonesse 158,39 133
3 Nard David Strasbourg 157,821 160
4 AVOM MBUMEJulien Torcy 156,693 166
5 Nembrot Jean-Pierre Cosne sur Loire 144,293 146
6 Copin David FAHVA 142,377 141
7 VALLET Pascal Strasbourg 141,751 136
8 CAMDESSOUCENSJulien Pontarlier 140,501 160
9 Mettidji Sami CSINI 140,466 150

10 Lorch Jonathan Strasbourg 138,541 131
11 Fringant Pierre-Emmanuel Caen 137,853 116
12 Bourlon Axel Roanne 137,407 120
13 Philip Jonathan Salies 107,195 117
14 LAMMOUCHI Mohamed ASPTT Lille 106,387 115
15 TRAORE Moussa Gonesse 102,578 84
16 Maymouni Samir Strasbourg 99,5855 107
17 Gautret Kévin Salies 98,5052 107
18 DE SOUSA Jean-Manuel FAHVA 95,4479 115
19 Pruvost Anthony Gonesse 93,8762 90
20 Biree Johann Caen 93,3196 110
21 Henry Georges Caen 93,259 96
22 Costa Christian Soustons 88,4695 80
23 Castaing Christophe Salies 88,0425 82
24 HANNACH Abderrahim ASPTT Lille 87,6483 100
25 Menage Didier Angers 86,3783 75
26 Karaahmet David Strasbourg 86,3154 83
27 Behague Maxime FAHVA 82,4599 82
28 Delhay Lionel Gonesse 80,4652 100



Classement par Equipes

CLASSEMENT EQUIPES POINTS

1 STRASBOURG 438,112

2 GONESSE 425,457

3 SALIES DE BEARN 342,552

4 LILLE 326,999

5 CAEN 324,432

6 FAHVA 320,285

7 ROANNE 259,611

8 TORCY 195,867

9 COSNE SUR LOIRE 144,293

10 PONTARLIER 140,501

11 CSINI PARIS 140,466

12 VALENCAY 92,579

13 SOUSTONS 88,470

14 CHM ANGERIEN 54,585


